ESTADO DO PARANA
MUNICIPIO DE GUARANIACU
CONCURSO PUBLICO N° 001/2018 - GERAL
RELATORIO DE CANDIDATOS INSCRITOS POR CARGO
ANEXO | DO EDITAL N° 023/2019 - 19/02/2019

ASSISTENTE SOCIAL

Nome Inscrigdo
AMANDA JOSIANE GARCIA MUGNAI VIEIRA 707
ARTUR BIANCHIN 761
ELIZANE DE OLIVEIRA DALMAZO 820
KARLA RAYANE STEINHOFEL 410
MARCELI BETANIA WIKOSKI 957
VALMIR ROGERIO REICHERT 797
VANESSA LIEBER ROSSET 399

AUDITOR FISCAL

Nome Inscrigdo
AMANDA BISPO FERREIRA 493
ANDREY FELIPE BUSATTA 684
CHEILA VERIDIANA KOCH 921
CLEBER RICARDO DE OLIVEIRA 370
DAIARA DANIELSKE 640
FABIANA CARLA FUNEZ 210
HELENO ANDRE ANTONIETTI 562
JHENNIFER DANUBIA SOUZA RUTHES 861
JOSEMARA DA SILVA MARTINS 945
MARCELO BEDENDO 887
RAFAEL VINICIOS GODOY 418
VIVIANE DELLA BETTA 584

AUXILIAR DE SERVICOS GERAIS

Nome Inscrigao
ADAIR MAGALHAES DOS SANTOS 867
ADEMILSON DE MORAES 728
ADRIANA GANZER 833
ALESANDRA SILVERIO DE OLIVEIRA SACOMORI 511
ANDERSON PAIN 958
ANDERSON SANTOS DE DEUS 504
ANDRESSA MOREIRA DA SILVA 539
BRUNO WESLEY VAZ DA CRUZ 832
CLEISON MONTEIRO 429
CRISTIANE DE SOUZA VIEIRA FERNANDES 348
CRISTIANE GONCALVES DA SILVA 495
CRISTIANE SCHEFFMACHER DA SILVA 320
DANIELY SANTOS DA ROCHA 973
DIOGO APARECIDO GODOI BRITO 846
ELIEZER QUEIROZ DE SOUZA 244
EMERSON LARA BANCK 793
GENIFFER PADILHA FERRAZ 810
GISELE NUNES DE PAULA 564
GLEICE CABRAL PEREIRA 489
ISABELA WINCKIEWICZ TONIAL 732
JACIR VEIRA 694
JOAO MATEUS DA SILVA SCATOLA 692
JOAO PAULO DOS SANTOS ALEIXO 444
JOILSSOM DO NASCIMENTO 681
JONAS DANIELSKI 642
JONATAN MATEUS DO PRADO FONSECA 630
LUAN HENRIQUE FICAGNA 659
LUANA GOMES DOS SANTOS 272
LUCIANE NOVAGOSKI DE ANDRADE 729
LUIZ RODRIGUES 900
MAIKON ALVES BORGES 801
MARCUS VINICIUS GOMES SARAIVA 643
MARITANIA PASA VICENZI 969

Realizacao

Q
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MATHEUS CARDOSO DA COSTA
MOACIR DOS SANTOS

PATRICIA FERNANDES DA SILVA
PAULINHO DE OLIVEIRA

RAFAEL SCHARAN DUARTE
RAFAELA DA SILVA

ROGERIO MAIDANA DA ROSA
SOLANGE MONTEIRO DE ABRAO
TATIANE DE FATIMA FERREIRA DA SILVA
THAYMARA BUENO DE LIMA
THIAGO BALCEVIZ

TIAGO BARRETO

VANESSA NUNES ROMAN

AVALIADOR FisSICO

Nome

EVELINE APARECIDA DE SOUZA

LIA PASA

LUIZ FERNANDO CAPELIN

MARCIA BERNADETT TURMINA CHIESA
MARCIO EBERTON KESSLER

PIETRA GIACOMELLI

RONALDO DO CARMO ROCHA

CONTADOR

Nome

ALCEU ELSNER JUNIOR

ALESSANDRO SATO TAMAGOSHIKO
ALLAN DENIR SELKE

ANA PAULA RODRIGUES

ARGEMIRO NETO DA LUZ RODRIGUES
DAIANA SOTT SCHEUER

DOUGLAS GALVAN

EDUARDO RECHE

EVANDRO TUSCHINSKI

FRANCIELLE FRANCA BURTULI

IGNES KATIA ANDREOLLA

ITAMIRES CARPENEDO

JULLY KEILA TABORDA

JUNIOR HENRIQUE PINTO

JYAN JONHATA PHELLYPPE LUNARDI OVIEDO
LUCAS PENTEADO

LUCIANO AUGUSTO DO AMARAL GUEDES
MARLENE MARCELA DE MATOS

PAULO CEZAR PANDINI

PAULO SERGIO FERREIRA DE ALBUQUERQUE
REINALDO RECHE JUNIOR

RICARDO ROMILDO DE PAULA

ROBSON HENRIQUE BITTENCOURT
RODRIGO GARCIA DA SILVA

SILVIO FARIAS

TANIA PAULA ORO

TIERRY JUNIOR LONGO

EDUCADOR RESIDENTE
Nome

ALBERTO DA SILVA DE ARAUJO
AMANDA DARIVA

ANA PAULA NEKSON

CLARICE DE CESARO CAVALLER

Realizacao

Q
Objetiva

CONCURSOS

737
868
924
341
412
422
784
802
477
316
730
800
848

Inscrigao
295
651
595
553
940
340
649

Inscrigdo
911
837
953
245
891
947
620
306
959
783
658
751
718
881
727
383
946
932
251
744
675
638
635
233
545
822
871

Inscricao
870
610
243
720
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EDINEI CHAGAS DE MORAES

EDSON SIQUEIRA DE CAMPOS
EDUARDO SILVERIO

ELAINE DA ROSA

ELAINE TEREZINHA DOS SANTOS
EVERSON ADRIANO DE OLIVEIRA
FREDI NELSON DOS SANTOS DA SILVA
ITACIR BORGES PILARSKI

JAQUELINE MORETTO JAH

JOCIMARA AVILA

LIBIANE CHAVES

MARCELO MARTINS DA CONCEICAO
MARIA APARECIDA DE MATOS GAVA
NATASHA AMORIM PEREIRA

OSNEIA DE SOUZA FARIAS

PEDRO HENRIQUE DE SOUZA

RENATA MENEGATTO

RENATO DOS SANTOS SEMIN

SAMARA PATRICIA DE OLIVEIRA
SEBASTIAO LAURICI GOMES DE FREITAS
SERGIO APARECIDO DE SOUZA
SUELY NERIS SANDI

TALITA CRISTINA KOPICHINSKI PASA
THAYS GRUPO CORDOVA FORTUNATO
THOMAZ BENJAMIM PIEROZAN
VALDINEIA MARTINS DO NASCIMENTO
VANESSA DE OLIVEIRA PAZZINATTO
VINICIUS ANTONIO STEFANES FIDELIS
WILLIAN SCANDOLARA

EDUCADOR SOCIAL

Nome

CAUHANI DAMAZIO AGUIAR
CRISTIANE CARVALHO

CRISTIANE GONCALVES DA SILVA
DAIANE RIBEIRO PADILHA

EVILEM FABIULA VAZ DE ARAUJO
KAUANE DA COSTA BARRANKIEVICZ
MARCIA ANDREA DOS SANTOS
MARCOS DO NASCIMENTO

MARIZA SIQUEIRA DA SILVA

NILCEIA DE OLIVEIRA LIMA
RAFAELA MUNER

RODRIGO RAUL DA SILVA

THAYSE STEFANI DE MORAES DUARTE DO NASCIMENTO

ENFERMEIRO

Nome

CARME BRIXNER JOST
CATIANE CECCATO
CLAUDIANE ZAMPIER MEIRA
DANIELI EGEVARDT

ELIANE MELLO GARBIN
ELIZIANE CANEIRO COSTA
FLAVIA ROSANA ZAMPIERI
GEANE CAROLINE HONISKO
JAQUELINI VALCARENGHI BOF
JESSICA THUANE ZANATTA DE LA TORRE
JHONATA JOSE NARLOCH
LAIS MARIA PERES

Realizacao

Q
Objetiva

CONCURSOS

345
965
442
898
880
351
303
725
570
922
768
925
559
688
697
685
937
586
368
774
617
490
951
823
854
667
600
876
799

Inscrigdo
616
899
943
652
589
450
773
843
736
309
388
465
919

Inscrigao
665
568
334
590
875
220
546
974
629
486
236
481
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LARISSA KLUGGER DA SILVA
MARILIA WILL ROSSOW MAIA
MARINEZ LESIHO

PAULA DOS SANTOS DEBUS

RENEE OLIVEIRA CARVALHO
TATIANE DA LUZ MAGIER

FARMACEUTICO - BIOQUIMICO
Nome

JAQUELINE KEMMRICH BALLOTTIN
POLIANA DALMOLIN

FONOAUDIOLOGO

Nome

DANIELA HENCKE

ELY FERNANDES DA SILVA ANTONIETTI

GARI

Nome

ADRIANA MACHADO RODRIGUES LACERDA
DAIANE DO PRADO CARVALHO
JANETE BLOCKI DE OLIVEIRA

JOSE DE OLIVEIRA KELLER

KELLY CRISTINA PEREIRA DA COSTA
LAERCIO GALVAO NOVAES
MARCIELI ADAMI

OLIVIA GONCALVES DOS SANTOS
RODRIGO MICHELON

SALETE DE ANDRADE RODRIGUES

MEDICO AUDITOR
Nome
ADHAN CHARLLEYS INACIO GOMES

MEDICO CLINICO GERAL - 20H
Nome

ARTHUR DIAS MENDOZA

DANIELE CRISTINA NANDI BENTO
FRANCIANE MAYRA NICOLI KAGUEYAMA
GABRIELA DAL BOSCO GARDA
GILMAR SCHNEIDER

JOAO PEDRO TROMBETTA
MARIANA FUSINATO MOLIN

MURIEL LUCIA DE AGUIAR DIAS
NATALIA MIOLO

ORILDO PELISER JUNIOR

RICELLI LAIS SIMONGINI

RODRIGO FELLIPE RODRIGUES
SAMARA VILELA DA MATA NUNES

MEDICO CLINICO GERAL - 40H

Nome

CARIDAD DE LAS MERCEDES CISNEROS BRAVO
DANIELE SARI

DEBORA FRIGOTTO

DEBORA ROSA LIMA

GABRIEL PAULO MANTOVANI

GABRIELA ADAMY DE LIRIO

GISIELLI JOVENILIA POLIDORIO ALIEVI

IVAN AUGUSTO STEFFENS

Realizacao

Q
Objetiva

CONCURSOS

912
580
931
836
379
644

Inscrigdo
673
929

Inscrigao
507
885

Inscrigdo
680
77
859
903
581
384
319
326
839
760

Inscrigdo
818

Inscrigao
231
247
738
895
382
747
740
704
779
389
914
780
918

Inscricao
208
483
323
677
913
206
289
952
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LILIAN TAVARES VALENTIN

LUCIANA PAULUS

LUCIANE FERREIRA LOPES

MAIKEL LUIS FIM

MARCELO MEDEIROS BANDEIRA
MARINA FADANELLI PIAN

MATHEUS HENRIQUE JULIANI ARNEIRO
MAURICIO SANTOS BEZERRA COUTO
MURIEL LUCIA DE AGUIAR DIAS

NOELI DE FATIMA ROSSI
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NYCOLLE LOUISE KLEIN OTTONI GUEDES

ORILDO PELISER JUNIOR

PEDRO DOCUSSE JUNIOR

RAFAEL FAGUNDES DEZORZI
ROBERTO SILVIO GUEDES RIBEIRO
VANESSA BAIOCO

VANIA ORLANDI

MEDICO PEDIATRA

Nome

CARLYE NICHELI CECHINATO
INDINA PATRICIA BALEN
MARCOS ASAMI

MAURICIO SCABENI

RODRIGO DONIZETE SCALDELAI
WEI CHIH CHIU

MOTORISTA

Nome

AIRTON DELENGA

ALCIONE LERNER

ALES MAGALHAES
ALEXSANDRO ALVES TEIXEIRA
ANGELO BETIM DOS SANTOS
ARISTEU DOS SANTOS MACIEL
BLAMIR DA LUZ BUENO

CELSO DE OLIVEIRA

CIDEMAR NUNES

CLAUDIO PEREIRA DOS SANTOS
CLEVERSON DA CRUZ

DIOGO FELIPE PEREIRA DA SILVA
DOUGLAS SIQUEIRA DE ARAUJO
EDERSON LUIZ NUNES

EDIO DALLA CORTE

EMERSON JUNIOR PROCOPIO
EURICO CARVALHO

FERNANDO DIAS

FERNANDO PIETROBON
GELSON JUNE CORDEIRO
GEOVANI ALVES MARTINS

IVIS WALINTON DOS SANTOS LEJANOSKI

JACKSON JUNIOR DE OLIVEIRA
JANDER SOARES ALVES

JOHNNY DE OLIVEIRA MAIA
LEONARDO DE OLIVEIRA BRANDOLI
LIDIO JUNIOR BORGES PINTO

LUIZ DORNELLES DE PAULA

LUIZ GUSTAVO MORETO GREIN
MARCELO JOSE RIBEIRO

MARCIO JOSE WRZACIZ DOS SANTOS

Realizacao

Q
Objetiva

CONCURSOS

935
960
594
248
538
855
828
672
703
446
825
390
269
840
372
910
512

Inscrigao
271
246
631
824
756
593

Inscrigdo
381
869
529
626
662
634
413
753
782
297
676
491
865
901
897
628
503
549
754
863
258
473
696
225
578
695
709
364
926
654
944

Pagina5de 9



MARCIO RAFAEL IAWORSKI
MARCOS DE OLIVEIRA

MARCOS PAULO PIECHMIENSKI
MOISES ANTONIO BERTOZI MIRANDA
NALDI GEMELLI JUNIOR

PATRICK DE MEDEIROS

PAULO ROGERIO DALLA ROSA
RAFAEL HENIG

ROBERTO SEBASTIAO SPRENGOSKI
ROGERIO NARLOCH

ROMARIO FERREIRA ALBUQUERQUE
ROSILDA RODRIGUES

SIDINEI FERNANDES DA SILVA
TARLIS HENRIQUE BUSATTA
VANDERLEI JOSE FERNEDA
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OPERADOR DE COMPACTADOR DE SOLO

Nome

BRAYAN SENOSKI WAIRICH
EDIMO DE OLIVEIRA

JOAO BLOCHENSKI

MARCOS ANTONIO GUIMARAES FONTOURA

NELSO GURSKI

OPERADOR DE ESCAVADEIRA
Nome

ADRIANO ROBERTO COPETI

DIEGO RIBEIRO DO AMARAL
EVERSON FELIPE MAGALHAES
PAULO CEZAR DOS SANTOS
SERGIO LUNARDI DE FIGUEIREDO

OPERADOR DE MOTONIVELADORA

Nome
ARY DOMINGUES NUNES JUNIOR
JOAO PAULO SANTOS DE OLIVEIRA

PEDREIRO

Nome

SADI FRANCISCO CACERES
VALMIR DE QUADROS

PINTOR

Nome

ANDERSON RODRIGO DOS SANTOS
ELIAS EVANGELISTA

LEONARDO JUNIOR RIGO

PSICOLOGO CLINICO

Nome

BETHANIA COLLA

CLEIDE SOARES DE PAULA
EMANUELLA NENEVE GREGORIO
HELEN ANDRESA VINCENZI
JAQUELINE DA CRUZ MONTEIRO
JUCIANE DA SILVA MARTINS

JUCINEI LUIS DOS SANTOS

LEIDIANE APARECIDA VIANA FERREIRA
LUIZ ROBERTO DE MORAES SARTORI
MARIA CAROLINA AUTO DE OLIVEIRA

Realizacao

Q
Objetiva

CONCURSOS

866
829
807
577
521
852
347
715
928
346
916
322
324
841
279

Inscrigdo
355
755
385
721
778

Inscrigdo
215
908
766
964
712

Inscrigao
607
741

Inscricao
860
906

Inscrigao
228
406
950

Inscrigao
252
230
249
917
338
893
482
794
745
746
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MARIANA COGO MARTINS 857
ONEIDA MARIA DE ALMEIDA MAGALHAES 356
SOLANGE APIAI GOMES 395
SUELEN REGINA JAGAS 361

TECNICO EM ENFERMAGEM

Nome Inscrigao
ADRIANO BRANDAO DA ROCHA 432
ALINI MORELLO PINHEIRO 375
EDINILSON DA SILVA SANTOS 522
EDNA LEITE DA SILVA 734
ELIANE DA ROCHA LEAL 605
FABIO JUNIOR RABEL DA ROSA 449
FERNANDA SIMIONI DO PRADO CUSTODIO 314
IVONE APARECIDA ROCHA MORETTO 565
JANETE MANDRICK 579
JESSICA ARIANE BARBOSA 752
LUCIANE MORETTO 934

VIGILANTE DE SAUDE

Nome Inscrigao
ADRIANA PINHEIRO ARGUELHO 288
ALINE DAIANA RABSCH 283
ALINE MACHADO DA CRUZ ZABLOSKI 467
ANA PAULA KANOPKA CAGOL 831
ANTONIO AMAURY DE MORAES MATOS 286
BRUNA CASSOL 962
BRUNA WILLEMANN FURLANETTO 597
DIANDRA SOARES ALVES 273
GABRIELA MAINARDES 508
JULIANE TREVISO 494
MARISA DE FATIMA LESIHO 949
REGINA DIANE OLIVEIRA PINHEIRO 235
ZELADOR

Nome Inscrigao
ADAO MARQUES DOS SANTOS 428
ADRIANE CARVALHO 327
ALANE RAFAELA DO VALE SURMAS DINIZ 547
ALINE APARECIDA CAMARGO DOS SANTOS 582
ALINE CARVALHO COELHO 468
ALISSON ADIEL MAGALHAES 530
ANA ALICE SALES RIBEIRO 544
ANA KAROLINE GURSKI 814
ANA PAULA MARTINS 781
ANDRE VAGNER MAGALHAES BORGES 798
ANDRESSA SANTOS DE DEUS 499
ARIANE RODRIGUES DE JESUS 405
CARMEM APARECIDA DOS SANTOS 567
CELMA RODRIGUES DA CUNHA 408
CERLI COELHO GOMES 300
CLAUDIMARA LINO DE CARVALHO 438
CLAUDINEIA APARECIDA OLIVEIRA 970
CLECI MARQUES DE MELO 555
CLEONI DA SILVA 464
CRISTIANE DE MATOS 518
CRISTIANE PRIOR BROCH 402
DAIANE ALVES DA SILVA 790
DANIEL DOS SANTOS PILOTTO 548
DANIELI DOS PASSOS 701

Realizacao

Q
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DAUSEANE CARVALHO 349
DEBORA CRISTINA DA SILVA 397
DEBORA CRISTINA DOS SANTOS RHODEN 569
DIEISON DE VARGAS 930
DIONATAN TIMOTIO DA SILVA 691
EDIMARA MACHADO ALBUQUERQUE 796
EDIVANIA ROSA VIEIRA 520
EDUARDO SILVERIO 441
ELAINE BOCHENECKI DE LIMA 849
ELIANE PATRICIA RUCKER 219
ELZA APARECIDA PROCOPIO 237
EMILEINE LIMA DE FARIAS 296
FERNANDA ALBERTON GRASSI 971
FERNANDA STEFANES BECKER 884
FRANCIELLI RIBEIRO DOS SANTOS 769
FRANCILENE DE OLIVEIRA FERREIRA 689
GECIMARA LINO DE CARVALHO 920
GEOVANA PROCOPIO 656
GESIELI SOUZA GIASSON 445
GRACIELI DA LUZ SILVA 556
GRAZIELLI VEIGA MAGALHAES 601
IRACELIA NAZARE 574
IRONI DE FATIMA SANTOS DA CRUZ 265
JACI ALVES HARTT DA SILVA 948
JANETE FERNANDES DOS SANTOS 497
JAQUELINE BALENA DE LIMA 531
JAQUELINE FERREIRA DE OLIVEIRA 281
JEOVANA DA APARECIDA SANTOS DE QUADROS 267
JEOVANE BATISTA CACHOEIRA 776
JESSICA ALVES TEIXEIRA 739
JHONATAN LUCAS MATTE 380
JOAO PAULO ALVES 280
JOSELAINE GASIOLA CARVALHO 759
JOSELIA DE FATIMA OLIVEIRA 816
JOSIANE DE OLIVEIRA NUNES 853
JULIANA DA SILVA FERREIRA 501
JULIANA KATIA EXTERKOTTER 226
JULIANO DA SILVA 956
JUSSARA VIEIRA 433
KARINA AFONSO DA SILVA 270
KARINE ZORQUETE 637
KAROLAINE DOS SANTOS ANDRADE 299
LEIDIMARA DE SOUZA MOREIRA 821
LEONARDO BALCEVIZ 844
LEONARDO BIANCHIM ROCHA 660
LEOZIANE DE FARIAS LORENLATTO 936
LOROANA DO PRADO 471
LUANA SANTOS DE ANDRADE 302
LUCIA CARPENEDO DA SILVA 479
LUCIANA EXTERKOTTER 221
MARCIA AMARO DE JESUS 543
MARCIA CASTILHO 611
MARCIA MARTINS DA CONCEICAO 509
MARCIA RIBEIRO DE CAMPOS 378
MARIA DE FATIMA DA SILVA PROCOPIO 257
MARILUCE REISDORFER 851
MARILZA APARECIDA DE SOUZA LEAL 532
MARINA MANTOVANNI PIOVESAN 896
MARIZA RAMOS DA SILVEIRA DANIELSKI 641
MARLEI RIBEIRO FERREIRA 517

Realizacao

Q
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MARLENE DE FATIMA SUBTIL LARA BANCK

MARLIZE FRANCA

MEIRI CRISTINA QUEIROZ

MILENA APARECIDA DA SILVA
MONICA PIRES DA SILVA

NADIR SILVERIO DE OLIVEIRA RIBEIRO
NATALIA LOPES DA SILVA DELENGA
NEUSA APARECIDA ROCHA

NILCEIA DE FATIMA PEREIRA
PAMELA DA SILVA

PEDRO JUNIOR DA COSTA LEITE
PRISCILA ALVES LOURENCO DUARTE
ROBERSON FERNANDO DOS SANTOS
ROSANGELA WICHOSKI DALLA ROSA
ROSELI BRANDAO DA PAZ

ROSELI GONCALVES

ROZILENE FATIMA MARCOLIN
SILVANA APARECIDA DA SILVA
SILVANA RAFAELA PINHEIRO
SILVANE RODRIGUES

SIMONE PRESTES DE ALMEIDA
SIRLENE SILVA DE RAMOS

SIRLETE VIEIRA REZZADORI

SOENIR APARECIDA DE LIMA DAMASIO
SOLANGE APARECIDA DA SILVA
SOLANGE APARECIDA DEMINSKI
SOLIANE ALVES CORREIA

SOLIANE RODRIGUES

SONIA MARIA DE OLIVEIRA MODESTO
SUELEN DE OLIVEIRA

SUELLER DIZIOBAK WEBER PANHO
TARCILA BARRETO

TATIANA TOSETO

TEREZINHA ALVES

TEREZINHA APARECIDA VIANA
VALERIA PILAR DA SILVA

VANDERLEI MACHADO DOS SANTOS
VANDERLEIA MAGALHAES MATIAS
VANI DE CARVALHO MESQUEVISKI
VANI LURDES CORREIA

VANIA MARA HOERLLE

VANIRA CARVALHO MESQUEVISKI
VIVIANNE QUEIROZ MAYER

ZELADOR
Nome
JOAO PAULO ALVES

Realizacao

Q
Objetiva

CONCURSOS

ESTADO DO PARANA
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(PESSOAS COM DEFICIENCIA)

792
889
298
240
443
785
864
663
312
396
234
411
588
310
878
650
894
625
657
407
414
474
806
710
308
845
313
505
847
862
804
700
516
671
599
686
342
789
719
371
733
775
404

Inscricdo
280

Pagina9de9



